Совет депутатов муниципального образования «Обозерское»

 четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«03» ноября  2020 г.                                                                             №  285
р.п. Обозерский

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, предназначенного для передачи в муниципальную собственность МО «Плесецкий муниципальный район» из муниципальной собственности МО «Обозерское»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», положением «Об управлении муниципальной собственностью МО «Обозерское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Обозерское» 22.08.2006 года № 63, Областного закона № 247-14-ОЗ от 24.02.2015 года, № 84-5-ОЗ от 20.09.2005 года, Устава МО «Обозерское», Совет Депутатов МО «Обозерское» четвертого созыва решил:
1. Утвердить перечень объектов жилого фонда (Приложение № 1) муниципальной собственности, предназначенного к передаче в собственность МО «Плесецкий муниципальный район» из муниципальной собственности МО «Обозерское»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель совета депутатов

МО «Обозерское»                                                      С.А.Куплин

Глава администрации
МО «Обозерское»                                                  Ю.В.Андруцкая
Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ «ОБОЗЕРСКОЕ»
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПЕРЕДАВАЕМЫХ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	N
п/п
	Идентификационный код
предприятия,
учреждения
в ОКПО
	Коды признаков
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
имущества <*>
	Юридический
адрес,
местонахождение
имущества
	Укрупненная
специализация,
назначение
имущества <**>
	Остаточная
балансовая
стоимость
основных
фондов
по состоянию
на 01.01.2020,
тыс. руб.
	Среднесписочная
численность
персонала
по состоянию
на

	Министерство
(ведомство,
группировка)
в ОКОГУ
	Территории
в ОКАТО
	Вид
деятельности
в ОКВЭД

	1
	04110872
	3300400
	11250563000
	84.11.34
	Квартира № 6
	164255 Архангельская область  Плесецкий район

 п. Обозерский
ул. Калинина д. 23
	Жилищный фонд
	0,0
	-